关于推荐广东省高等教育学会研究生招生专业委员会第二届理事会理事候选人的通知

各有关单位：
广东省高等教育学会研究生招生专业委员会（以下简称专委会）是由从事研究生招生工作的高等院校、机构组成，主要组织开展研究生招生相关研讨会、培训会、学术研究等工作。专委会第一届理事会任期即将届满，根据《广东省高等教育学会章程》将于2025年下半年进行换届，请各高校和有关单位推荐专委会第二届理事会理事候选人。现将有关事项通知如下：
一、理事候选人推荐条件
（一）坚持党的领导，坚守正确的政治方向和学术导向；
（二）省内各高校领导，研究生招生工作相关负责人，承认专委会管理办法和工作规程；
（三）严格遵纪守法，遵循学术道德，社会信誉好；
（四）身体健康，有较强的组织协调能力，在职，年龄一般不超过65岁；
（五）无法律法规规定不得担任的情形。

二、推荐要求
（一）各单位可推荐理事候选人2名，推荐的候选人须按要求填写并提交《广东省高等教育学会（研究生招生专业委员会）第二届理事会理事候选人简历》（附件1）。
（二）各单位须填写并提交《广东省高等教育学会（研究生招生专业委员会）第二届理事会理事候选人信息汇总表》（附件2，要求对候选人进行排序），并加盖公章。
（三）请各单位或机构按干部或人事管理权限，为所推荐候选人做好学术团体兼职报批工作。
三、其他事宜
（一）专委会换届大会拟于2025年10-11月召开，请各会员单位和个人留意后续通知。
（二）请各单位于 2025年8月22日前将附件1、附件2纸质版盖章后寄送到专委会秘书处，盖章PDF电子版发送至专委会秘书处邮箱。
（三）专委会将根据各单位推荐的候选人，酝酿推举理事、副秘书长、秘书长、副理事长和理事长；并综合考虑推荐监事人选。
（四）专委会秘书处联系地址：广州市白云区沙太南路 1023-1063号南方医科大学研究生院招生办公室；邮编：510515； E-mail: smuzsk＠163.com； 联系人：周磊；手机号码：18665657829； 联系电话：020-61648841。

[bookmark: OLE_LINK4]附件：1.广东省高等教育学会（研究生招生专业委员会）
[bookmark: OLE_LINK3]第二届理事会理事候选人简历
[bookmark: OLE_LINK5]2.广东省高等教育学会（研究生招生专业委员会）
第二届理事会理事候选人信息汇总表

广东省高等教育学会研究生招生专业委员会
2025年8月12日

附件1：
广东省高等教育学会（研究生招生专业委员会）
[bookmark: _Hlk205555749]第二届理事会理事候选人推荐表
	姓名

	性别

	民族

	近期一寸免冠照片

	出生年月

	政治面貌

	专业

	学历、学位

	职务

	职称

	工作单位

	邮  编

	通讯地址

	电子邮箱

	手  机

	拟任职务
	□副秘书长□理事

	本人主要工作经历

	自何年月至何年月
	在何地区何单位
	任何职务、职称

	本人意见：
1.本人同意接受广东省高等教育学会 (研究生招生专业委员会）理事会有关职务安排；
2.若当选，本人将认真完成广东省高等教育学会(研究生招生专业委员会）各项任务；
3.本人认真执行广东省高等教育学会(研究生招生专业委员会）规章制度和决议。

（本 人 签 字）：

                       年    月     日

	所在单位意见：
1.同意该同志选举通过后本单位作为广东省高等教育学会 (研究生招生专业委员会）理事单位；
2.同意该同志作为广东省高等教育学会 (研究生招生专业委员会）理事候选人；
3.确认该同志理事候选人的真实性、有效性；
4.为该同志履行相应职责提供必要条件及经费；
5.按时缴纳会费。
   盖章（学校章）：
年  月  日

	相关人事部门审查意见〔拟任负责人中的领导干部须按干部管理权限经审批或备案后方可任（兼）职〕
	（注：此处为学校对相应组织部门批示答复意见的说明）
_____________（组织部门或人事部门名称）已电话口头回复，按照干部管理权限，同意该同志为广东省高等教育学会 (研究生招生专业委员会）理事候选人，不再另外出具相关文件。

有关人事或组织部门（公章）：
                                     年   月    日

注：1.请将本人身份证（正反面）复印件粘贴在背面；
2.如候选人目前已为学会理事，社会组织兼职备案程序可忽略。

本人身份证（正反面）复印件粘贴处

附件2：
广东省高等教育学会（研究生招生专业委员会）第二届理事会理事候选人信息汇总表
单位名称（公章）：                                       时间：    年   月    日
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	职务职称
	学历、学位
	政治面貌
	办公电话
	移动电话
	传真电话
	电子邮箱
	是否推荐理事候选人

	1

联系人：                    联系电话：